2015年2月26日

組織改正について

各位

当社（社長：三宅 俊作）の組織改正について、下記のとおりお知らせします。

記

１．改正内容

２０１５年４月１日付で、「国際法務部」を設置する。

現 行  改 正 後

２．理由

石油・天然ガス開発業界を取り巻く環境が刻々と変化する中、法的・契約上のリスクへの適切かつ機動的な対応が重要性を増し

ていることから、重要な意思決定に際しての経営層への法的支援および海外事業所を含む事業部門に対する法的支援を強化す

るため、専門組織として国際法務部を新設し、現在、総務部リーガルグループが所掌している国際法務業務を同部に移管するも

のです。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

ＪＸ日鉱日石開発株式会社 総務部 総務グループ 〒100-8163 東京都千代田区大手町二丁目6番3号 TEL:03-6275-5241

	s1239.stg.at21.jp
	2014年度 | ニュースリリース | ＪＸ石油開発